
TARİH SAAT SINIF DERS KODU DERS ÖĞRETİM ELEMANI ÖĞRENCİ SAY SINAV SALONU

08.00

09:00

10:00

11:00

13:00

14:00

15:00

16:00

TARİH SAAT SINIF DERS KODU DERS ÖĞRETİM ELEMANI ÖĞRENCİ SAY

08.00

09:00

10:00

11:00

13:00

14:00

15:00

16:00

TARİH SAAT SINIF DERS KODU DERS ÖĞRETİM ELEMANI ÖĞRENCİ SAY SINAV SALONU

08.00

09:00

10:00

11:00

13:00 2 SBZ2001 Sos. Bil. Öğr. ve Öğr. Yaklaşımları Prof. Dr. Nihal Baloğlu Uğurlu 54 109

14:00 1 SBZ1001 Sosyal Bilgilerin Temelleri Prof. Dr. Salih Uslu 43 109

15:00 3 SBZ3001 Osmanlı Tarihi Öğr. Gör. Dr. Arzu Şahan 41 B-02

16:00 4 SBZ4003 Afetler ve Afet Yönetimi Prof. Dr. Kubilay Yazıcı 34 109

TARİH SAAT SINIF DERS KODU DERS ÖĞRETİM ELEMANI ÖĞRENCİ SAY SINAV SALONU

08.00

09:00 3 EMZ0009 Türk Eğt. Sis. ve Okul Yönetimi Doç. Dr. Yalçın Özdemir 40 109

10:00 2 EMZ0006 Öğretim İlke ve Yöntemleri Doç. Dr. Buket Ündemir 47 109

11:00 1 EMZ0001 Eğitime Giriş Prof. Dr. Ayhan Dikici 41 Z-03 / Z-04

13:00 1 EMZ0002 Eğitim Psikolojisi Öğr. Gör. Zekeriya Demir 45 109

14:00 4 SBZ4007 Medya Okuryazarlığı ve Eğt. Prof. Dr. Nihal Baloğlu Uğurlu 35 B-02

15:00 2 SBZ2005 İlk Türk İslam Devletleri Doç. Dr. Melek Körükcü 47 109

16:00

TARİH SAAT SINIF DERS KODU DERS ÖĞRETİM ELEMANI ÖĞRENCİ SAY SINAV SALONU

08.00

09:00 3 SBS0009
Seç. Sosyal Bilgiler Öğretiminde 

Materyal Tasarımı

Prof. Dr. Salih Uslu
20 SÖE

10:00 3 EMZ0010 Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Doç. Dr. Devrim Erdem 45 Z-04 / Z-08

11:00 1 EGZ0005 Türk Dili I Öğr. Gör. Özlem Başboğa 44 109

13:00 2 EMZ0005 Türk Eğitim Tarihi Doç. Dr. Bayram Polat 48 109

14:00 4 SBS0004 Seç. Küreselleşme ve Toplum Doç. Dr. Melek Körükcü 34 SÖE

15:00 2 SBZ2003 Türkiye'nin Fiziki Coğrafyası Öğr. Gör. Veli Kopar 47 109

16:00

T.C. 

NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ

EĞİTİM FAKÜLTESİ

TÜRKÇE VE SOSYAL BİLİMLER EĞİTİM BÖLÜMÜ SOSYAL BİLGİLER EĞİTİMİ ANABİLİM DALI 

2025-2026 GÜZ YARIYILI ARA SINAV PROGRAMI
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AİİT 1-YDL1 MERKEZİ SINAVLAR
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TARİH SAAT SINIF DERS KODU DERS ÖĞRETİM ELEMANI ÖĞRENCİ SAY SINAV SALONU

08.00

09:00 1 EGZ0007 Bilişim Teknolojileri Doç. Dr. Erkan Çalışkan 46 109

10:00 1 SBZ1003 Genel Fiziki Coğrafya Öğr. Gör. Veli Kopar 43 109

11:00 4 EMZ0013 Okullarda Rehberlik Doç. Dr. Selim Gündoğan 44 109

13:00

14:00

15:00

16:00

TARİH SAAT SINIF DERS KODU DERS ÖĞRETİM ELEMANI ÖĞRENCİ SAY SINAV SALONU

08.00

09:00

SBS0001 Seç. Çevre Eğitimi Öğr. Gör. Veli Kopar 26 106

SBS0012 Seç. Türk Hukuk Sistemi Prof. Dr. Nihal Baloğlu Uğurlu 18 105

11:00 3 SBZ3003 Yeni ve Yakın Çağ Tarihi Öğr. Gör. Dr. Arzu Şahan 40 B-02

13:00

14:00 2 SBZ2007 Orta Çağ Tarihi Doç. Dr. Bayram Polat 48 109

15:00 4 SBZ4009 Türkiye Cumhuriyeti Tarihi I Öğr. Gör. Dr. Arzu Şahan 43 B-02

16:00

TARİH SAAT SINIF DERS KODU DERS ÖĞRETİM ELEMANI ÖĞRENCİ SAY SINAV SALONU

08.00

09:00

Prof. Dr. Kubilay Yazıcı 8

Doç. Dr. Melek Körükcü 10

Prof. Dr. Salih Uslu 10

Prof. Dr. Nihal Baloğlu Uğurlu 9

Doç. Dr. Bayram Polat 6

11:00 3 SBZ3005 Sosyal Bilgiler Öğretimi I Prof. Dr. Kubilay Yazıcı 42 SÖE

13:00 3 SBS0006 Seç. Ders Kitabı İnceleme Doç. Dr. Melek Körükcü 22 SÖE

14:00 4 SBZ4005 Sanat ve Müze Eğitimi Prof. Dr. Salih Uslu 43 SÖE

15:00

16:00

TARİH SAAT SINIF DERS KODU DERS ÖĞRETİM ELEMANI ÖĞRENCİ SAY SINAV SALONU

08.00

09:00

10:00

11:00

13:00

14:00

15:00

16:00

 *SÖE ibaresi olan dersler için öğrencilerin sorumlu öğretim elemanıyla iletişim kurması gerekmektedir.

10:00 2

FAKÜLTE ORTAK MESLEK BİLGİSİ SEÇMELİ DERSLERİNİN ARA SINAVI

FAKÜLTE ORTAK GENEL KÜLTÜR SEÇMELİ DERSLERİNİN ARA SINAVI
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10:00 4 SBZ4001 Öğretmenlik Uygulaması I SÖE



T.C. 

NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ 

EĞİTİM FAKÜLTESİ 

2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI  

FAKÜLTE ORTAK MESLEK BİLGİSİ DERSLERİ ARA SINAV PROGRAMI 

 

  Sınav  

Tarihi 

 Sınav 

Saati 

Dersin 

Kodu 

 

Dersin Adı    Sayı 
 

Şube 
 

Öğretim Elemanı 
 

Salon 

 

13.11.2025 
PERŞEMBE 

13:00 
 

EMS0013 KAPSAYICI EĞİTİM 

43 A Dr. Öğr. Üyesi Hidayet DİKİCİ Z-01/z-07 

40 B Dr. Öğr. Üyesi Cebrail TURNA z-02/z-08 

57 C Arş. Gör. Dr. İrem AKÇAYIR z-03/z-04 

  46 D 
Arş. Gör. Dr. Emine Selcen 
GÜNDOĞDU 

z-05/z-06 

EMS0015 KARŞILAŞTIRMALI EĞİTİM 

49 A Doç. Dr. Suzan CANLI 103-104 

50 B Öğr. Gör Kemal Mert S.Ö.E. 

51 C Doç. Dr. Soner ARIK 105-106 

EMS0021 
SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMA 
VE EĞİTİM 

48 A Doç. Dr. Yalçın ÖZDEMİR 109 

43 B Doç. Dr. Nuray KISA 101-102 

60 C Doç. Dr. Ela Ayşe KÖKSAL S.Ö.E. 

40 D Doç. Dr. Mehmet MUTLU 201-202 

34 E Dr. Öğr. Üyesi Zehra MOLU S.Ö.E. 

EMS0001 AÇIK VE UZAKTAN ÖĞRENME 

53 A Dr. Öğr. Üyesi Şevket AYDIN S.Ö.E. 

49 B Doç. Dr. Nurhan ATALAY 203-204 

51 C Doç. Dr. Oğuz ÇETİN S.Ö.E. 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
14:00 

EMS0003 
DİKKAT EKSİKLİĞİ VE 
HİPERAKTİVİTE BOZUKLUĞU 

50 A Dr. Öğr. Üyesi Hidayet DİKİCİ Z-01/z-07 

48 B Dr. Öğr. Üyesi Cebrail TURNA z-02/z-08 

53 C Arş. Gör. Dr. Erkan KARAMAN z-03/z-04 

45 D Arş. Gör. Dr. İrem AKÇAYIR z-05/z-06 

52 E 
Arş. Gör. Dr. Emine Selcen 
GÜNDOĞDU 

101-102 

EMS0023 ÇOCUK PSİKOLOJİSİ 50 A Öğr. Gör. Zekeriya DEMİR 103-104 

EMS0009 
EĞITIMDE PROGRAM 
GELILŞTIRME 

49 A Doç. Dr. Buket ÜNDEMİR 105-106 

EMS0007 EĞİTİMDE DRAMA 
51 A Doç. Dr. Devrim ERDEM 201-202 

51 B Doç. Dr. Murtaza AYKAÇ S.Ö.E. 

EMS0010 EĞİTİMDE PROJE HAZIRLAMA 
31 A Doç. Dr. Betül POLAT 109 

30 C Doç. Dr. Mehmet ÖZENÇ S.Ö.E. 



T.C. 

NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ  

EĞİTİM FAKÜLTESİ 

2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI  

FAKÜLTE ORTAK GENEL KÜLTÜR DERSLERİ ARA SINAV PROGRAMI 

 

Sınav 

Tarihi 

Sınav 

Saati 

Dersin 

Kodu 

 

Dersin Adı      Sayı 
 

Şube 
 

Öğretim Elemanı 
 

Derslik 

13.11.2025 
PERŞEMBE 

 

 
 
 
 
 

15:00 
 
 
 
 

EGS0011 
MEDYA 
OKURYAZARLĞI 

50 A Doç. Dr. Nihal BALOĞLU UĞURLU 101-102 

50 B Prof. Dr. Salih USLU 103-104 

52 C Doç. Dr. Melek KÖRÜKÇÜ S.Ö.E. 

EGS0002    BESLENME VE SAĞLIK 
50 A Dr. Öğr. Üyesi Zehra MOLU S.Ö.E. 

51 B Doç. Dr. Ela Ayşe KÖKSAL S.Ö.E. 

EGS0018 TÜRK SANAT TARİHİ 50 A Öğr. Gör. Zübeyde ÖZDAĞ 105-106 

EGS0003 BİLİM TARİHİ VE FELSEFE 43 A Doç. Dr. Bayram POLAT 109 

16:00 

EGS0001 
BAĞIMLILIK VE 
BAĞIMLILIKLA MÜCADELE 

48 A Doç. Dr. İzzet PARMAKSIZ S.Ö.E. 

48 B Doç. Dr. Suat KILIÇASLAN 101-102 

53 C Öğr. Gör. Zekeriya DEMİR 103-104 

EGS0010 KÜLTÜR VE DİL 

40 A Doç .Dr. Mehmet ÖZENÇ S.Ö.E. 

40 C Dr. Öğr. Üyesi Yonca KOÇMAR 
DEMİRCİ 

S.Ö.E. 

EGS0008 İNSAN İLİŞKİLERİ VE İLETİŞİM 

46 A Öğr. Gör. Arzu ŞAHAN 105 

44 B Öğr. Gör. Kemal Mert S.Ö.E. 

41 C Doç. Dr. Soner ARIK 109 

54 D 
Dr. Öğr. Üyesi Esra 
DEMIRTAŞ 

S.Ö.E. 

 
 
 


